
Łódź: MODERNIZACJI BUDYNKU XII LICEUM OGÓNOKSZTAŁCĄCEGO W 
ŁODZI UL. ANSTADTA 7- wymiana stolarki okiennej w istniejących otworach 
okiennych 
Numer ogłoszenia: 150198 - 2009; data zamieszczenia: 15.05.2009 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 83206 - 2009r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Wydział Edukacji Urzędu Miasta Łodzi, ul. Sienkiewicza 5, Łódź, 
woj. łódzkie, tel. 042 638 48 33, faks 042 638 48 48. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: MODERNIZACJI BUDYNKU 
XII LICEUM OGÓNOKSZTAŁCĄCEGO W ŁODZI UL. ANSTADTA 7- wymiana stolarki 
okiennej w istniejących otworach okiennych. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Wymianie istniejącej stolarki okiennej na nowe 
okna drewniane w części od strony zachodniej i północno-zachodniej oraz częściowo na okna 
z PCW od strony wschodniej. zgodnie z dokumentacją projektowo-kosztorysową, 
specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.42.11.00-5, 45.42.11.35-9. 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 133102.81 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 



SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.05.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 10. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• BRACIA NOWACCY S.C ul. Komunalna 1 64-600 Oborniki, kraj/woj. Polska.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  
I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 133102.81  
• Oferta z najniższą ceną: 88328.45 oferta z najwyższą ceną: 172362.27  
• Waluta: PLN.  

 


